
Cēsu novada kultūras projektu konkurss

Noslēdzies  pirmais  2026.  gada  Cēsu  novada  kultūras  projektu
konkurss.  Konkursā  tika  saņemti  53  projektu  pieteikumi.  Pēc  Cēsu
novada kultūras projektu vērtēšanas komisijas izvērtējuma augstāko
punktu skaitu un finansējumu saņēmuši 19 projekti.

Iedzīvotāju un organizāciju aktivitāte bijusi ļoti liela, tāpēc, ņemot vērā
iesniegto  projektu  pieteikumu  apjomu,  ideju  kvalitāti  un  atbilstību
projektu  konkursa  mērķiem,  tika  palielināts  kopējais  konkursa
līdzfinansējuma  apjoms  par  10  000  EUR  un  pirmajā  konkursā  sadalīti
32 000 EUR. Realizējot atbalstītos projektus, tiks rīkoti dažādu žanru un
formātu mākslas notikumi, teātra izrādes, koncerti, kā arī tiks pētīts
kultūrvēsturiskais mantojums un izceltas vietējo kopienu vērtības.

Konkursā prioritāri tiks atbalstīti projekti, kas:

1) iekļaujas Cēsis  820,  Straupei  820,  Zaubei  100 vai  Taurenei  100
svētku programmās,

vai

2) tiek īstenoti sadarbībā vismaz divās Cēsu novada administratīvajās
teritorijās.

Kas var pieteikties?  Pieteikumus var  iesniegt  gan juridiskas,  gan
fiziskas  personas.  Projekta  īstenotājam  jānodrošina  līdzfinansējums
vismaz 20% apmērā no  projekta  kopējām izmaksām.

Kādus  pasākumus  atbalstīs?  Līdzfinansējumam  var  pieteikt
projektus,  kas  tiks  īstenoti  Cēsu  novada  administratīvajā  teritorijā.
Atbalstāmo aktivitāšu loks ir plašs – koncerti, izstādes, teātra izrādes,
grāmatu izdošana, radošās darbnīcas, starpdisciplināri projekti un citi
kultūras pasākumi.

Kā  pieteikties?  Projektu  pieteikumi  jāiesniedz  Cēsu  novada
pašvaldības  iestādē  "Kultūras  pārvalde"  (Raunas  iela  12,  Cēsis,
LV-4101)  līdz  2026.  gada 23.  marta  plkst.  12.00,  sūtot  uz  e-pastu
kultura@cesunovads.lv  ar  norādi  “Cēsu  novada  kultūras  projektu
konkursam”.
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Projekta pieteikumu iespējams iesniegt elektroniska dokumenta veidā,
kas  parakstīts  ar  drošu  elektronisko  parakstu,  nosūtot  uz  iepriekš
norādīto  e-pastu.  Savukārt,  projektu  pieteikumus  papīra  formātā
iespējams  iesniegt  personīgi  Kultūras  pārvalde  birojā  darba  laikā
(koncertzāles  “Cēsis”  5.stāvs,  Raunas  iela  12),  vai  sūtot  pa  pastu
(aploksnes  pasta  zīmogs  –  23.marts).  Iesniedzot  pieteikumu papīra
formātā ,  tas  jānosūta  ar ī  e lekt ron isk i  uz  e -pastu :
kultura@cesunovads.lv līdz 23. marta plkst. 12.00. Projekta pieteikumā
ietilpst  aizpildīta  pieteikuma  veidlapa,  tāmes  veidlapa  un  projekta
vadītāja  CV  saskaņā  ar  konkursa  nolikumu.  Konkursos  atbalstītie
projekti  jāīsteno līdz  2026.  gada beigām.

Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” rīkotais Cēsu
novada kultūras projektu konkurss tiek izsludināts divas reizes gadā.
Otru šī gada pieteikšanās kārtu plānots izsludināt jūnija beigās.

Konkursa dokumenti skatāmi šeit:

Nolikums
Pieteikuma anketa Cēsu novada kultūras projektu konkursam
Tāmes veidlapa
Atskaites veidlapa

Papildu informācija: Tel. 26666365 e-pasts: kultura@cesunovads.lv

Cēsu  novada  kultūras  projektu  konkursā  ir  iespēja  pieteikties  uz
pašvaldības  līdzfinansējumu  projektu  īstenošanai  visā  Cēsu
novadā.  Konkursā  var  pieteikt  sabiedrībai  pieejamus  visdažādākos
kultūras jomu projektus: koncertus, izstādes, teātra izrādes, grāmatu
izdošanu,  radošās  darbnīcas  u.c.  Projektu  konkurss  tiek  izsludināts
divreiz gadā - martā un jūlijā. 

KONKURSU REZULTĀTI

Pirmā 2026.gada Cēsu novada kultūras projektu konkursa
rezultāti skatāmi šeit.
Pirmā 2025.gada Cēsu novada kultūras projektu konkursa
rezultāti skatāmi šeit.
Otrā 2024.gada Cēsu novada kultūras projektu konkursa rezultāti
skatāmi šeit.
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Pirmā 2024.gada Cēsu novada kultūras projektu konkursa
rezultāti skatāmi šeit.
Pirmā 2023.gada Cēsu novada kultūras projektu konkursa
rezultāti skatāmi šeit.
Otrā 2023.gada Cēsu novada kultūras projektu konkursa rezultāti
skatāmi šeit.
Pirmā 2022.gada Cēsu novada kultūras projektu konkursa
rezultāti skatāmi šeit.
Otrā kultūras projektu konkursa rezultāti skatāmi šeit. 

 

Uzzini vairāk informācijas, zvanot pa tālruni 26666365 vai rakstot uz e-
pastu: kultura@cesunovads.lv.
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